

Regione Autonoma della Sardegna

COMUNE DI ESCALAPLANO

Provincia di Cagliari

Pavimentazione Via Sindaco Carta, Via Indipendenza e Vico Angioy

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

Data:

Aggiornamento:

Approvazione:

Oggetto:

Analisi dei prezzi

AII.L

Elaborazione

CORSE SRL-SOCIETA' DI INGEGNERIA

VIA OGLIASTRA N° 28, 09121 CAGLIARI

P. IVA 02611670924

Tel./Fax 070273906

E-mail:CORSESRL@GMAIL.COM



COMMITTENTE

Amministrazione Comunale
Il sindaco

Progettista Responsabile

Ing. Ireneo SANNA

VISTI

N	Cod.	Descrizione	Un.Mis	Q.tà	Prezzo totale	Costo Unit. Manod.	Importo totale	Importo Manodopera	% incidenza manodopera
1		demolizione	mq	566,00	7,00 €	0,63 €	3.962,00 €	356,58	9,00%
2	D.0001.0001.0022	indennità di conferimento	mc	143,40	8,23 €	- €	1.180,18 €	-	0,00%
3	D.0001.0002.0044	trasporto dei materiali	mc	143,40	4,35 €	- €	623,79 €	-	0,00%
4	D.0001.0003.0011	conglomerato bituminoso (binder)	mc	33,80	128,99 €	5,09 €	4.359,86 €	172,04	3,95%
5	D.0001.0003.0027	conglomerato bituminoso per manto d'usura	mq	3.118,00	7,00 €	0,24 €	21.826,00 €	748,32	3,43%
6		massetto	mq	252,00	21,00 €	4,39 €	5.292,00 €	1.107,29	20,92%
7		lstr basalto	mq	252,00	80,00 €	16,75 €	20.160,00 €	4.221,93	20,94%
8	D.0001.0003.0035	pavimentazione di marciapiedi	mq	187,00	30,04 €	10,88 €	5.617,48 €	2.034,37	36,22%
9	D.0001.0003.0061	cordona stradale in calcestruzzo vibrato	ml	114,40	20,80 €	8,62 €	2.379,52 €	986,13	41,44%
10		rimozione albero	corpo	1,00	1.000,00 €	555,50 €	1.000,00 €	555,50	55,55%
11		leccio	cad	1,00	1.100,00 €	150,27 €	1.100,00 €	150,27	13,66%
12		pozzetti	cad	23,00	150,00 €	73,84 €	3.450,00 €	1.698,26	49,22%
13		ringhiera	ml	91,50	135,00 €	29,77 €	12.352,51 €	2.724,21	22,05%
14		griglia	ml	34,55	150,00 €	30,74 €	5.182,50 €	1.061,91	20,49%
15		rimozione caditoie	cad	47,00	10,00 €	5,89 €	470,00 €	276,73	58,88%
16		cavidotto	ml	40,00	8,00 €	2,55 €	320,00 €	101,97	31,87%
17		dissuasor oleodinamico	cad	1,00	2.500,00 €	256,40 €	2.500,00 €	256,40	10,26%
18		dissuasore	cad	4,00	500,00 €	146,91 €	1.999,99 €	587,66	29,38%
19	A.0001.0001.0003	Operaio comune	ora	23,93	21,97 €	21,97 €	525,74 €	525,74	100,00%
20		sbancamento	mc	130,00	7,50 €	2,04 €	975,00 €	265,71	27,25%
21	D.0001.0003.0003	strato di fondazione	mc	32,45	23,00 €	0,46 €	746,35 €	14,93	2,00%
22	D.0001.0003.0011	conglomerato bituminoso (binder)	mc	6,39	128,99 €	5,09 €	824,25 €	32,53	3,95%
23		CONGLOMERATO BITUMINOSO PER MANTO D'USURA (TAPPETO)	mq	91,35	7,00 €	1,09 €	639,45 €	99,57	15,57%
24	D.0004.0001.0009	Calcestruzzo a durabilità garantita	mc	1,68	147,74 €	14,10	248,20 €	23,69	9,54%
25	D.0008.0001.0003	CASSEFORME in legname o metalliche	mq	4,20	19,94 €	17,44	83,75 €	73,25	87,46%
26		demolizione muratura	MQ	30,00	40,00 €	27,95	1.200,00 €	838,50	69,88%
27	D.0001.0002.0021	scavo sezione ristretta	mc	1,89	9,31 €	2,59	17,60 €	4,90	27,84%
28	D.0004.0001.0009	Calcestruzzo a durabilità garantita	mc	1,89	147,74 €	14,10	279,23 €	26,65	9,54%
29	D.0008.0002.0002	ACCIAIO PER ARMATURA DI STRUTTURE IN CEMENTO ARMATO	kg	151,20	1,86 €	0,63 €	281,23 €	95,63	34,00%
30	D.0008.0001.0003	CASSEFORME in legname o metalliche MURATURA IN BLOCCHI DI CALCESTRUZZO CON INERTE	mq	12,60	19,94 €	17,44	251,24 €	219,74	87,46%
31	D.0013.0003.0004	CALCAREO	mq	25,20	48,04 €	16,12	1.210,61 €	406,22	33,55%
32	A.0001.0001.0003	Operaio comune	ora	37,00	21,97 €	21,97 €	812,89 €	812,89	100,00%
33	D.0013.0004.0024	intonaco	mq	56,70	18,11 €	12,30	1.026,84 €	697,41	67,92%
34		sbancamento	mc	95,00	7,50 €	2,04 €	712,50 €	194,17	27,25%
35	D.0001.0002.0021	scavo sezione ristretta	mc	8,52	9,31 €	2,59	79,32 €	22,07	27,82%
36	D.0004.0001.0009	Calcestruzzo a durabilità garantita	mc	24,16	147,74 €	14,10	3.569,40 €	340,66	9,54%
37	D.0008.0002.0002	ACCIAIO PER ARMATURA DI STRUTTURE IN CEMENTO ARMATO	kg	982,42	1,86 €	0,63 €	1.827,30 €	621,38	34,01%
38	D.0008.0001.0003	CASSEFORME in legname o metalliche	mq	87,61	19,94 €	17,44	1.746,94 €	1.527,92	87,46%
39	D.0001.0002.0021	scavo sezione ristretta	mc	41,34	9,31 €	2,59	384,88 €	107,07	27,82%
40		tubazione PEAD	m	21,70	40,00 €	3,59	868,00 €	77,90	8,97%
41		caditoia	cad	1,00	347,00 €	43,74	347,00 €	43,74	12,61%
42	D.0001.0003.0003	strato di fondazione	mc	22,35	23,00 €	0,46 €	514,05 €	10,28	2,00%
43	D.0004.0001.0009	Calcestruzzo a durabilità garantita	mc	11,18	147,74 €	14,10	1.651,73 €	157,64	9,54%
44	D.0008.0002.0013	RETE ELETTROSALDATA	kg	333,03	1,95 €	0,20	649,41 €	66,61	10,26%
45		terra vegetale	mc	8,00	25,00 €	1,20	200,00 €	9,60	4,80%
46	A.0001.0001.0003	Operaio comune	ora	17,09	21,97 €	21,97 €	375,47 €	375,47	100,00%
47		leccio	cad	1,00	1.100,00 €	150,27 €	1.100,00 €	150,27	13,66%
48		rete metallica	m	32,60	33,00 €	13,41 €	1.075,80 €	437,17	40,64%
49		arr	arr	1,00	-€	0,01	€	0,01	
TOTALI							€ 118.000,00	€ 24.881,71	21,09%